

KOMMUNAL FORSKRIFT FOR TØMMING AV SLAMAVSKILLERE, PRIVET OG TETTE TANKER.

VENNESLA KOMMUNE

Forskrift for avfallshåndtering for Vennesla kommune.- Vedtatt av kommunestyret 5.april 1990 i medhold av lov av 13.mars 1981 nr. 6 om vern mot forurensninger og om avfall (forurensningsloven), § 26 tredje ledd.

1. Virkeområde.

Forskriften gjelder tømning av slamavskillere m.v. og tette tanker i hele kommunen. Forskriftene gjelder også tømning av privet i tettbygd strøk.

2. Abonentens plikter.

Abonenten skal sørge for at anleggene som skal tømmes er lett tilgjengelig for tømning med bil. Overdekking av kumlokk o.l. med snø, is, jord o.s.v. fjernes av abonenten før tømning skal utføres.

Den som tømmer anlegget har rett til å plassere nødvendig utstyr på eiendommen for å få utført tømningen.

3. Tømning av slamavskiller m.v.

Varsel om når tømning vil finne sted vil vanligvis bli gitt ved lapp i postkassen.

For eiendommer med fast bosetting og med toalett tilknyttet slamavskilleren, skal slamavskilleren som hovedregel tømmes hvert annet år. For eiendommer med fast bosetting uten toalett tilknyttet slamavskilleren og for fritidsbebyggelse, skal også slamavskilleren tømmes hvert 2. år. Tette oppsamlingstanker tømmes etter behov dog minst en gang pr. år.

I spesielle tilfeller kan kommunen bestemme en annen tømmehyppighet.

Tømningen skal utføres slik at beboerne ikke unødig sjeneres av støy og lukt. Anlegget skal forlates i lukket stand, og grunder, porter og dører skal lukkes, eventuelt låses.

4. Kjørbar vei.

Kjøreveger som brøytes av fylkets- eller kommunens vegvesen regnes normalt som kjørbar veg. Som kjørbar veg regnes også

andre veger som har snuplass og dessuten kurvatur, bredde og styrke til å tåle et kjøretøy med akseltrykk 6 tonn. Er det ikke snuplas, men forsvarlig å rygge inn, godkjennes også dette. Fri høyde må være 3 meter. I spesielle tilfeller kan lavere høyde og akseltrykk godkjennes. Om vinteren må veien og snuplassen være brøytet.

Teknisk etat skal ha et kartverk og/eller beskrivelse som viser hvilke veger som regnes for kjørbare i strøk som omfattes av kommunal innsamling.

5. Avgiftssystemet.

De som omfattes av den kommunale innsamlingen, jfr. pkt. 1, må betale avgift etter satser fastsatt av kommunestyret.

6. Dispensasjoner - klager.

Dispensasjoner kan innen rammen av lover og forskrifter gis av helserådet.

Enkeltvedtak som et kommunalt organ treffer i medhold av disse forskrifter kan påklages.

VENNESLA KOMMUNE, teknisk etat, den 10.januar 1990.



Vennesla Slamservice AS
Postboks 191 4703 Vennesla
Tlf. 38 15 40 30
Fax. 38 15 66 63
E.post vennesla.slamservice@c2i.net

Vennesla Kommune Teknisk Etat
Arne Vatne
Postboks 25
4701 Vennesla

Vennesla 15.01.2010.

Oppgjørsliste Slam år 2009.

Septik Bolig	3.240m ³	100%	
Tette Tanker	500m ³	16,3%	
Skarpengland Renseanlegg	741m ³	15,2%	~ 4,6 tonn ≈ 5+
Hægeland Renseanlegg	376m ³	7,7%	~ 2,3 ≈ 3 tonn
Homstean Renseanlegg	218m ³	4,5%	~ 1,37 ≈ 2 tonn
	<u>4878</u>		

Avannet Slam levert Støleheia 30.40tonn

Mengden på avannet slam levert Støleheia er gått ned pga.dette er jo det såkalte lille året for oss)

Mvh for
Vennesla Slamservice AS
Jan O Øvland

